



Hej, medlem i Saco-S!

Juni 2024

Här kommer vårt månadsbrev för juni 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse.

I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S

- är en kunnig och engagerad akademiker
- vill påverka ditt arbetsliv
- vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen!

Direktsamverkan

Direktsamverkan är den samverkan som sker mellan medarbetare och chef och på respektive enhet genom arbetsplatsträffar – APT. Här har både chefer och medarbetare ett ansvar att lyfta frågor om arbetsmiljö och andra förutsättningar för den egna arbetssituationen. Myndighetens samverkansavtal poängterar vikten av en ömsesidig dialog för att man som medarbetare ska kunna bidra och påverka förutsättningarna i arbetet. Men det är lätt hänt att till exempel APT blir ett forum för envägs information. Lite tråkigt, men kanske också lite bekvämt att slippa engagera sig så mycket. Hur gör du? Hur kan samtalen med din chef och i din APT bli utmanande, intressanta och utvecklande? Inga enkla frågor, men viktiga tycker vi.

Förändring i styrelsen

Från och med augusti har en av våra styrelseledamöter nytt uppdrag och därmed decimeras vi till fem personer i styrelsen. Saco-S valberedning jobbar med att hitta två nya suppleanter. Blir du nyfiken och skulle vilja testa hur det är att sitta i styrelsen? Hör av dig till styrelsemejlen så hänvisar vi dig genast vidare till vår duktiga valberedning.

Tack för ditt bidrag till det fackliga arbetet!

Sist men inte minst vill vi än en gång tack för alla frågor, funderingar, reflektioner och synpunkter ni medlemmar delger oss, både när vi efterfrågar det och när ni själva behöver lyfta olika angelägna frågor med oss. Det är viktiga bidrag i vårt fackliga arbete och är också helt nödvändigt om vi som ombud och styrelse ska kunna "ha örat mot rälsen" och veta vad som händer och hur ni tänker kring det. Så, fortsatt med det!

Men först återhämtning och energipåfyllning! Styrelsen önskar dig en skön och välförtjänt sommarledighet så småningom, på det sätt som just du behöver.



Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM

saco-s@spsm.se

Webbplats:

<https://www.saco.se/spsm>